
UCHWAŁA NR X/88/2019
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/21/2018 Rady Gminy Suszec z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 i 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 212 ust. 1, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) na wniosek Wójta 
Gminy Suszec

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwalić zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Suszec na rok 2019 poprzez:

1) zwiększenie planowanych wydatków bieżących budżetu o kwotę 19.992,00 zł, poprzez zwiększenie 
wydatków jednostek budżetowych na realizację ich zadań statutowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) zwiększenie planowanych wydatków majątkowych budżetu o kwotę 184.864,75 zł na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Uchwalić zmiany w planowanych przychodach budżetu Gminy Suszec na rok 2019 poprzez zwiększenie 
nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 204.856,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się:

1. dochody budżetu po zmianach w kwocie: 56.055.395,10 zł, 

2. wydatki budżetu po zmianach w kwocie: 61.207.081,33 zł, 

3. przychody budżetu po zmianach w kwocie: 5.427.504,23 zł, 

4. rozchody budżetu w kwocie: 275.818,00 zł.

§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Gminy Suszec na rok 2019 planowany deficyt 
budżetu wynosi 5.151.686,23 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych. 

§ 4. Załącznik nr 3 „Planowane przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2019” do Uchwały 
Nr III/21/2018 Rady Gminy Suszec z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Suszec na 
rok 2019, zwanej dalej zmienianą uchwałą, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2019 r.

Poz. 5400



§ 5. Załącznik nr 4 „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na rok 2019” do zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 7 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy na rok 2019” do zmienianej uchwały, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik nr 9 „Wydatki majątkowe na 2019 rok” do zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Suszec

Szymon Sekta

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5400



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/88/2019

Rady Gminy Suszec

z dnia 25 lipca 2019 r.

Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Gminy Suszec na rok 2019, jak niżej:

§ Wyszczególnienie zwiększenie zmniejszenie
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 204 856,75

Razem: 204 856,75 0,00

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Suszec na rok 2019 jak niżej:

Dział Rozdział Wyszczególnienie zwiększenie zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

600 Transport i łączność 155 000,00 155 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 155 000,00 155 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 155 000,00 155 000,00
750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 992,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 19 992,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych na realizację 
zadań statutowych 19 992,00

926 Kultura fizyczna 114 864,75 0,00
92601 Obiekty sportowe 30 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00
92695 Pozostała działalność 84 864,75 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 864,75
RAZEM: 359 856,75 155 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5400



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/88/2019

Rady Gminy Suszec

z dnia 25 lipca 2019 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

I.  Bilans obsługi zadłużenia Gminy Suszec na 2019 rok.

DOCHODY (I) PRZYCHODY (II) WYDATKI (III) ROZCHODY (IV)

56 055 395,10 5 427 504,23 61 207 081,33 275 818,00

I + II III + IV

61 482 899,33 61 482 899,33

II.  Przychody i rozchody związane z obsługą zadłużenia w 2019 roku

Wyszczególnienie Przychody Rozchody
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 5 427 504,23

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 275 818,00

spłata pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach na 
termomodernizację budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Suszcu przy ul. Wyzwolenia 2

20 306,00

spłata pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach na zakup samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Suszcu 83 748,00

spłata pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach na zakup samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Kryrach 70 500,00

spłata pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach na 
termomodernizację budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
zlokalizowanego przy ul. Nierad 86 w Kryrach

101 264,00

Razem: 5 427 504,23 275 818,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5400



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/88/2019

Rady Gminy Suszec

z dnia 25 lipca 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2019

I. DOCHODY
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 119 649,47

01095 Pozostała działalność 119 649,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 649,47

750 Administracja publiczna 51 284,00
75011 Urzędy wojewódzkie 51 284,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 284,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 42 656,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 856,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 856,00

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

852 Pomoc społeczna 295,62
85215 Dodatki mieszkaniowe 295,62

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5400



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

295,62

855 Rodzina 10 872 852,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 829 891,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administacji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 829 891,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 645 554,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 645 554,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 472,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 472,00

85504 Wspieranie rodziny 391 530,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

391 530,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia  4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

4 405,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 405,00

Razem: 11 087 537,09
II. WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 119 649,47

01095 Pozostała działalność 119 649,47
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 1 326,07

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 118 323,40

750 Administracja publiczna 51 284,00
75011 Urzędy wojewódzkie 51 284,00

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 50 929,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 355,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 42 656,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5400



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 300,00

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 300,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

500,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 856,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 850,00
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 8 227,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 6 779,00

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 0,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 800,00

852 Pomoc społeczna 295,62
85215 Dodatki mieszkaniowe 295,62

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 289,83

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 5,79

855 Rodzina 10 872 852,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 829 891,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 714 178,00
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 108 525,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 7 188,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 645 554,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 476 400,00
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 166 654,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 472,00
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 1 472,00

85504 Wspieranie rodziny 391 530,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 378 900,00
Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 12 630,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia  4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

4 405,00

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 4 405,00

Razem: 11 087 537,09

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5400



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/88/2019

Rady Gminy Suszec

z dnia 25 lipca 2019 r.

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji Rodzaj zadania 
podmiotowa przedmiotowa celowa

I. DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1 010 01010 310 000,00 Realizacja zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej

2 754 75412 15 000,00

Dofinansowanie do organizacji obozu 
szkoleniowego mającego na celu 
przygotowanie członków ochotniczych 
straży pożarnych do działań ratowniczo - 
gaśniczych

3 754 75412 20 000,00
Dofinansowanie zakupu ubrań specjalnych, 
strażackich dla członków OSP z terenu 
Gminy Suszec

4 801 80104 54 626,00
Pokrycie kosztów uczęszczania dzieci do 
niepublicznego punktu przedszkolnego na 
terenie Gminy Suszec

5 855 85505 75 600,00
Pokrycie kosztów opieki nad dziećmi 
w niepublicznym żłobku na terenie Gminy 
Suszec

6 926 92605 180 000,00 Realizacja zadań z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej

Razem 130 226,00 0,00 525 000,00
II. DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1 600 60004 743 329,00 Dopłata do komunikacji zbiorowej MZK 
Jastrzębie Zdrój

2 754 75405 32 400,00 Dodatkowe należności dla policjantów 
pełniących służbę na terenie gminy Suszec

3 801 80101 18 048,00 Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Ewangelicko - Augsburskiego

4 801 80101 6 977,00
Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Wolnych Chrześcijan w Rzeczpospolitej 
Polskiej

5 801 80104 1 135,00 Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Ewangelicko - Augsburskiego

6 801 80104 831,00
Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Wolnych Chrześcijan w Rzeczpospolitej 
Polskiej

7 801 80104 80 000,00
Pokrycie kosztów uczęszczania dzieci do 
przedszkoli niepublicznych poza terenem 
Gminy Suszec

8 801 80110 3 895,00 Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Ewangelicko - Augsburskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5400



9 801 80110 831,00
Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Wolnych Chrześcijan w Rzeczpospolitej 
Polskiej

10 851 85158 8 792,00 Profilaktyka i rozwiązanie problemów 
alkoholowych

11 851 85195 110 000,00
Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala 
Powiatowego w Pszczynie - Zakładu 
Pielęgnacyjno - Opiekuńczego

12 853 85395 147 150,00 Realizacja zadań z zakresu działania na 
rzecz osób niepełnosprawnych 

13 921 92109 1 250 000,00 Działalność Gminnego Ośrodka Kultury 
w Suszcu

14 921 92109 10 566,00
Zakup wielofunkcyjnego urządzenia 
drukującego dla Gminnego Ośrodka 
Kultury w Suszcu

15 921 92116 430 000,00 Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Suszcu

Razem 2 423 329,00 0,00 420 625,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5400



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/88/2019

Rady Gminy Suszec

z dnia 25 lipca 2019 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2019 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 405 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 405 000,00
1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kryry - II etap (w tym aktualizacja 
dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 215 000,00

2. Projektowanie i budowa systemu oczyszczania ścieków poza obszarem 
aglomeracji 150 000,00

3. Wniesienie wkładów pieniężnych do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. w Suszcu 1 000 000,00

4. Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania 
oczyszczalni ścieków w Suszcu 40 000,00

600 Transport i łączność 2 477 329,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 262 329,00

1. Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego na terenie Gminy Suszec 200 000,00
2. Wpłata do Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu Zdroju na 
podwyższenie kapitału PKM Sp z o.o. 62 329,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 215 000,00
1. Projektowanie i przebudowa ul. Szkolnej w Suszcu wraz z budową odwodnienia 
na odcinku od szkoły podstawowej do skrzyżowania z ul. Kolonia Podlesie 60 000,00

2. Projektowanie i przebudowa ul. Stawowej w Suszcu wraz z budową odwodnienia 30 000,00
3. Projektowanie, budowa i przebudowa ul. Cichej w Suszcu 95 000,00
4. Projektowanie i przebudowa ul. Bartniczej w Radostowicach wraz 
z odwodnieniem 100 000,00

5. Przebudowa ulic na terenie Gminy Suszec:  Garbarska, Nowa, Kręta, Tęczowa, 
Bukowa, Spółdzielcza,Wiejska, Dolna, odcinek boczny ul. Na Grabówki 600 000,00

6. Budowa parkingu przy ul. Piaskowej w Suszcu w miejscu byłych kortów 
tenisowych 210 000,00

7. Projektowanie i budowa zjazdu z DW935 do drogi publicznej E14KDD wraz 
z odcinkiem drogi 80 000,00

8. Przebudowa drogi łączącej ul. Napieralskiego i ul. Pogodną w Rudziczce 30 000,00
9. Przebudowa odcinka gminnego ul. Piaskowej w Suszcu 20 000,00
10. Projektowanie i przebudowa dróg w rejonie ulicy Wielodroga: ul.Bursztynowa, 
ul.Perłowa, ul.Srebrna, ul.Diamentowa, ul.Brylantowa 190 000,00

11. Przebudowa skrzyżowania ul. Jesionowej i Popiełuszki w Radostowicach 200 000,00
12. Projektowanie i przebudowa ul. Nadrzecznej w Mizerowie 100 000,00
13. Przebudowa ul. Łącznej w Radostowicach w zakresie odwodnienia 80 000,00
14.Projektowanie i przebudowa ul. Mały Dwór w Mizerowie 10 000,00
15.Projektowanie i przebudowa ul. Topolowej w Kobielicach 30 000,00
16.Projektowanie i budowa chodnika przy ul. Nierad w Kryrach 30 000,00
17.Projektowanie i budowa odcinka bocznego ul. Dworcowej w Radostowicach 15 000,00
18.Projektowanie i budowa odcinka bocznego ul. Baraniok w Rudziczce 15 000,00
19. Przebudowa fragmentu ul. Pawła Garusa w Kryrach na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Kasztanową do posesji nr 36 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5400



20. Projektowanie i przebudowa rowu zbiorczego odprowadzającego wodę z rejonu 
ulic Szkolnej, Woszczyckiej i Pszczyńskiej w Rudziczce oraz rowu 
odprowadzającego wodę z rejonu ul. Potoczek w Mizerowie

20 000,00

21. Przebudowa odcinka bocznego ul. Dolnej w Suszcu 15 000,00
22. Przebudowa odcinka bocznego ul. Mokrej w Suszcu 10 000,00
23. Przebudowa odcinka bocznego ul. Ks. Żydka w Radostowicach 10 000,00
24. Projektowanie i przebudowa ścieżki rekreacyjnej pieszo-jezdnej w obrębie 
Ośrodka Rekreacyjnego "Gwaruś" w Suszcu 100 000,00

25. Projektowanie i przebudowa ul. Turkusowej w Rudziczce 15 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00
1. Projektowanie i budowa mieszkań socjalnych 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00
1. Zakupy gruntów 50 000,00

750 Administracja publiczna 260 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 000,00

1. Przebudowa, termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku 
Ośrodka Zdrowia przy ul. Wyzwolenia w Suszcu 100 000,00

2. Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy wraz z adaptacją 
pomieszczeń na lokale biurowe oraz dostosowaniem budynku do aktualnych 
przepisów przeciwpożarowych i budową windy

50 000,00

3. Zakup programów oraz sprzętu technicznego i komputerowego na potrzeby 
Urzędu Gminy 80 000,00

4.  Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania budynku 
Urzędu Gminy Suszec 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 712 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 700 000,00

1. Rozbudowa budynku remizy OSP Suszec 50 000,00
2. Budowa garażu przy budynku remizy OSP w Kryrach 300 000,00
3. Nadbudowa, przebudowa i remont budynku remizo - świetlicy w Rudziczce 350 000,00

75495 Pozostała działalność 12 000,00
1. Instalacja monitoringu zewnętrznego przy Szkole Podstawowej i Centrum 
Integracji Lokalnej w Kobielicach 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 901 734,00
80101 Szkoły podstawowe 492 000,00

1. Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kobielicach 
i Kryrach wraz z dostosowaniem budynku do przepisów przeciwpożarowych 120 000,00

2. Przystosowanie pomieszczenia dla biblioteki w budynku Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Kryrach 30 000,00

3. Budowa sal lekcyjnych przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Rudziczce 50 000,00
4. Budowa pomieszczenia gospodarczego, garażu przy Szkole Podstawowej 
w Suszcu 250 000,00

5. Projektowanie i budowa wyjścia ewakuacyjnego w budynku Szkoły Podstawowej 
w Suszcu 30 000,00

6. Zakup kosiarki - traktorka do pielęgnacji boiska Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Mizerowie 12 000,00

80104 Przedszkola 392 434,00
1. Projektowanie i budowa przedszkola w Suszcu 349 434,00
2. Zabudowa zadaszenia nad schodami w Przedszkolu Publicznym 
w Radostowicach. 30 000,00

3. Zakup zestawu zabawowego na plac zabaw Przedszkola Publicznego w Suszcu 13 000,00
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

13 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5400



1. Zakup zmywarko  wyparzarki do naczyń 17 300,00
851 Ochrona zdrowia 110 000,00

85195 Pozostała działalność 110 000,00
1. Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Pszczynie - Zakładu 
pielęgnacyjno - opiekuńczego. 110 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00

1. Budowa i wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Suszcu w infrastrukturę techniczną 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00
1. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suszec, modernizacja 
istniejącego 50 000,00

2. Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie Gminy Suszec 100 000,00
3. Budowa oświetlenia zasilanego energią odnawialną na terenie Gminy Suszec 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 197 086,50
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 566,00

1. Projektowanie i termomodernizacja budynku remizo - świetlicy w Kryrach 60 000,00
2. Zakup wielofukcyjnego urządzenia drukującego 10 566,00

92195 Pozostała działalność 126 520,50
1. Zakup, dostawa i montaż układów klimatyzacji do sali remizo - świetlicy 
w Mizerowie w celu jej modernizacji 49 385,25

2. Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu wokół remizo - świetlicy w Kryrach 52 135,25
3. Zakup sceny aluminiowej wraz ze schodami 12 000,00
4. Zakup garażu wraz z montażem i ułożeniem kostki 13 000,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00
92601 Obiekty sportowe 270 000,00

1. Zagospodarowanie terenu wraz z budowa boiska sportowego w Mizerowie 135 000,00
2. Zakup zamiatarki do czyszczenia boisk oraz kortów ze sztuczną nawierzchnią 12 000,00
3. Budowa oświetlenia boiska sportowego w Suszcu 30 000,00
4. Modernizacja budynku hali sportowej w Suszcu 50 000,00
5. Zakup kosiarki - traktorka do pielęgnacji terenów zielonych 13 000,00
6.  Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania budynku 
hali sportowej w Suszcu 30 000,00

92695 Pozostała działalność 230 000,00
1. Przebudowa centrum rekreacyjnego w sołectwie Suszec przy ul. Ogrodowej 100 000,00
2. Rozbudowa z doposażeniem placu zabaw przy przedszkolu w Rudziczce 130 000,00
Wydatki majątkowe ogółem: 7 083 149,50
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5400


		2019-07-30T11:19:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




